
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

 

DO NRTE 

  

    

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATO N° 	20170405 

RIGEM 	 PREGÃO N° 2017.0108-001GM 

ONTRATANTE 	SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

ONTRATÀDA(0) 	RC BATISTA CONSTRUCOES E COMERCIO E1RELI - ME 

METO 	 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 
NGENI{ARIA CIVIL, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MLJNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
ORTE - CE 

ALOR TOTAL 	R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) 

ROGRÁMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0701.154521001.2.032 Gestao dos Servicos de 
impeza Publica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Tere. Pessoa Jurídica, Subetemento 
.3.90.39.99, no valor de R$ 43.000,00 

GÊNCIA 	- 11 de Agosto de20l7a3l de Dezembro de2øl7 

ATADA ASSINATURA 	1.1 de Agosto de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


